

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2016-0547/OR
ze dne 20.09.2016

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava venkovního WC, zázemí pro účinkující a výměna oken SD Střelnice Děčín“.

Smluvní strany

Objednatel:	statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Mgr. Marie Blažková – primátorka města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“
a

Zhotovitel:	A.K.T. s.r.o.
Sídlo:	Teplická 164/141A, 405 02 Děčín VIII
Statutární zástupce:	
IČO:	25417061
DIČ:	CZ25417061
Bankovní spojení:	Raiffeisen Bank
Číslo účtu:	9134105001/5500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2016-0547/OR čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 374 149, 14 Kč bez DPH, 452 720, 46 Kč včetně DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné stavební práce blíže specifikované v oceněném výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku.

Cena za dílo dle SOD č. 2016-0547/OR bez DPH: 374 149, 14 Kč

Cena víceprací: 31 660, 00 Kč

Celková cena díla bez DPH 405 809, 14 Kč

Celková cena včetně DPH 491 029, 06 Kč

2. Ostatní články SOD se nemění.
- 

Změnový list č. 1 - zjišťovací protokol

objednatel: **Statutární město Děčín, Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV** **3.10.2016**

soubor: **Změnový list č. 1**

předmět: **SD Střelnice P16V00000071**

stručný popis změny: **dodávky a práce chybějící v rozpočtu - WC - pisoáry není možné použít stávající, umývadla, vodoinstalace, vodoměrná šachta - tečou fitinky, elektroinstalace do zdi**
dodávky nástěnných světel, vypínačů, bourání drážek pro vodoinstalace a kanalizaci

ř. VV	Poř.	Popis	MJ	množ.	Jedn. Cena	Cena celkem	
						31 660,00	
A.Vícepráce							
	1	WC	dodávka - pisoáry, sifon, pisoárový ventil	ks	2,0	1 720,0	3 440,00
	2	WC	dodávka - umývadla, sifon, baterie	ks	2,0	1 340,0	2 680,00
	3	WC	montáž umývadla a baterie	ks	2,0	790,0	1 580,00
	4	WC	vodoinstalace do plastu, zasekání, napojení, tlaková zkouška	ks	1,0	6 240,0	6 240,00
	5	WC	vodoměrná šachta	ks	1,0	3 200,0	3 200,00
	6	WC	elektroinstalační práce, bourání šliců, zapravení, oprava omítek, dodávka materiálu, nástěnná světla, vypínače	ks	1,0	11 800,0	11 800,00
	7	WC	bourání drážek do zdi pro vodoinstalace, bourání kanalizace-zapuštění do zdi a podlahy, likvidace odpadů	hod	16,0	170,0	2 720,00
						31 660,00	
A.Vícepráce CELKEM							
						0,00	
B.Méněpráce							
						0,00	
B.Méněpráce CELKEM							
						0,00	
Celkem změnový list č. 01 bez DPH						31 660,00	

za objednatele odsouhlasil :

.....



soupis elektro - WC - SD Střelnice

bourání šliců

elektroinstalační práce, rozvody, zapojení

rozvodnice nástěnná 8M IP 40/20

proudový chránič 25A/0,03A/2

jistič B 16 A/1 (hlavní)

jističe 4 ks B 10 A/1

propojovací lišta

kabely CYKY 3Cx2,5 mm²

kabely CYKY 3Cx1,5 mm²

Kabelová lišty 18x18 mm

Světlo nástěnné 60 W se žárovkou, 5 ks

Krabice pod omítku KU 68, 10 ks

vypínače klasik bílé, 6 ks

zásuvky klasik bílé, 2 ks

svorkový a drobný materiál

revize

zapravení šliců, oprava omítek, začištění

celkem bez DPH

11 800,- Kč